Embu das Artes, 15 de fevereiro de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 114/2024
Proposição: Indicação n° 17/2024

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para que
seja oferecido kit de uniforme para as ADI”s (Auxiliar de Desenvolvimento Infantil) das
creches conveniadas de Embu das Artes”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003300360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003300360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003300360033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390030003300360033003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 15/02/2024 16:22

Checksum: DC3ACA0453860851F133576831246C897C620CF5C1B29F0ADD3AC4F10618E1EF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS